
  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года               

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 15 декабря 2021 года № 2772-НПА                  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 

образования Уссурийского городского округа» на 2022 – 2027 годы», в целях 

поощрения лиц, прошедших в 2023 году обучение в муниципальных 

общеобразовательных организациях Уссурийского городского округа и 

достигших успехов в области образования 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

О специальной премии лицам, 

прошедшим обучение в 

муниципальных 

общеобразовательных 

организациях Уссурийского 

городского округа и получившим 

медаль «За особые успехи  

в учении» в 2023 году                                                        
 

1. Утвердить Положение о специальных премиях лицам, прошедшим 

обучение в муниципальных общеобразовательных организациях 

Уссурийского городского округа и получившим медаль «За особые успехи    

в учении» в 2023 году (прилагается). 

                                                                                                                                                                            9168307

17.07.2023 2082

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9168307Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


